KАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 март  2015 й.                                  № 06                       04 марта  2015 г.

О предоставлении помещения для деятельности народных дружин на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

     В соответствии  с Федеральным законом от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка" и на основании пункта 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить помещение для деятельности народных дружин на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3
2. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                   И.Х.Шакирьянов